
Terra Botanica
www.terrabotanica.fr
02 41 25 00 00
contact@terrabotanica.fr

Tarif Adulte : 19€ | 21,50€
Tarif Enfant : 15€ | 15,50€

Château d’Angers
www.chateau-angers.fr
02 41 86 48 77
angers@monuments-nationaux.fr

*> Moins de 18 ans (en individuels; hors 
groupes scolaires et extrascolaires) 
> 18-25 ans ressortissants des pays de 
l’Union Européenne en résidents réguliers 
non-européens sur le territoire français 
(en individuels, hors groupes étudiants)

Tarif Adulte : 7,50€ | 9,50€
Tarif Enfant : Gratuit*

Carré Cointreau
www.cointreau.fr
02 41 31 50 50
carre.cointreau@remy-cointreau.com

L’instant Cointreau : 10€ | 11€
Du Zeste au Shaker : 13€ | 14€
L’atelier d’Edouard : 18€ | 19€
Tarif Enfant : 4,50€

Tarif Adulte : 6€ | 8,50€

Château du Plessis Macé
www.chateau-plessis-mace.fr
02 41 32 67 93
reservations@chateau-plessis-mace.fr

Tarif Adulte : 6€ | 8€

Château de Saumur
www.chateau-saumur.fr
02 41 40 24 40
chateau.musee@ville-saumur.fr

Château de Brissac
www.chateau-brissac.fr
02 41 91 22 21
chateau-brissac@orange.fr
Tarif Adulte : 9,50€ | 11€
Tarif Enfant : 4€
8-16 ans

Jardin Camifolia
www.jardin-camifolia.com
02 41 49 84 98
contact-camifolia@chemille-en-anjou.fr

Tarif Adulte : 8€ | 7€
Tarif Enfant : 6€ | 7€

Abbaye 
de Fontevraud
www.fontevraud.fr
02 41 51 73 52 
welcome@fontevraud.fr

Tarif Adulte : 9€ | 11€
Tarif Enfant : 7,50€

Caves Ackerman
www.visite.ackerman.fr
02 41 53 03 21
tourisme@ackerman.fr
Visite libre : 5€
Visite libre avec tablette : 4€ | 6€
Tarif Enfant : Gratuit
- de 14 ans

Montgolfière d’Anjou
www.montgolfieres.fr
02 41 40 48 04
anjou@montgolfieres.fr

Tarif semaine : 190€ | 200€
Tarif date libre : 210€ | 230€

Village Troglodytique
de Rochemenier
www.troglodyte.fr
02 41 59 18 15
visite@troglodyte.fr

Tarif Adulte : 6€ | 7€
Tarif Enfant : 3,50€ | 5€

L’Hirondelle
www.domaine-moulin.fr
02 41 95 14 23
reservation@domaine-moulin.fr
Tarif Adulte : 10,10€ | 10,50€
Tarif Enfant : 2,70€ | 3€

Musée du Champignon
www.musee-du-champignon.fr
02 41 50 31 55
infos@musee-du-champignon.com

Tarif Adulte : 8€ | 9€
Tarif Enfant : 7€

Caves Louis de Grenelle
www.louisdegrenelle.fr
02 41 50 23 21
contact@louisdegrenelle.fr
Tarif Adulte : 3€ | 4€
Tarif Enfant : Gratuit

Passeport
privilèges
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Offre promotionnelle et applicable  
pour 4 personnes maximum dont 2 enfants

Pierre et Lumière
www.pierre-et-lumiere.com
02 41 50 70 04
infos@pierre-et-lumiere.com

Tarif Adulte : 8€ | 9€
Tarif Enfant : 7€

Tarif Adulte : 4€ | 5,50€

Giffard
www.giffard.com
02 41 18 85 14
marion.dallet@giffard.com

Tarif Enfant : 2€ | 4€

Gratien & Meyer
www.gratienmeyer.com
02 41 83 13 32
boutique@gratienmeyer.com

Tarif Adulte : Gratuit | 3€
Tarif Enfant : Gratuit
- de 12 ans

- de 6 ans

Chocolaterie Guisabel
www.chezmonchocolatier.com
02 41 92 70 88
m.colas@guisabel.fr
Visite simple : 4€ | 4,50€
Visite + atelier : 6€ | 7€
Tarif Enfant : Gratuit

Destination Anjou,  
c’est aussi 31 hôtels  

et 28 restaurants  
à retrouver sur  

www.destination-anjou.com

Bioparc  
Zoo de Doué
www.bioparc-zoo.fr
02 41 59 18 58
infos@bioparc-zoo.fr
Tarif Adulte : 22,50€ | 23,90€
Tarif Enfant : 16,85€ | 17,90€
de 3 à 10 ans

Château de Baugé 
et Hôtel-Dieu
www.chateau-bauge.com
02 41 84 00 74
contact@chateau-bauge.com

Tarif un site : 7,50€ | 9€
Tarif deux sites : 12€ | 13€
Tarif Enfant : 4,50€

6€
Un site
Deux sites

Château du Plessis-Bourré
www.plessis-bourre.com
02 41 32 06 72
contact@plessis-bourre.com
Tarif Adulte : 8€ | 10€

Tarif Enfant : 6€ | 7€
10€ | 12€

8€ | 9€

Visite libre

Visite libre
Visite guidée

Visite guidée

Collégiale Saint-Martin
www.collegiale-saint-martin.fr
02 41 81 16 00
info_collegiale@maine-et-loire.fr

Tarif Adulte : 3€ | 4€
Tarif Enfant : Gratuit
-de 18 ans

- de 16 ans

Tarif Enfant : 150€ | 160€
Date libre

Parc Oriental  
de Maulévrier
www.parc-oriental.com
02 41 55 50 14
contact@parc-oriental.com
Tarif Adulte : 7,30€ | 8€
Tarif Enfant : Gratuit
- de 12 ans

Tarif Adulte : 3€ | 6€

Musée Joseph Denais
www.3museesinsolitesenanjou.com

02 41 80 26 87

Tarif Enfant : Gratuit


